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معاون هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس:

نقش تعیین کننده فارس در لغو 
روادید میان ایران و تاجیکستان

معاون هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس از نقش تعیین کننده 
فارس در لغو روادید میان ایران و تاجیکستان خبر داد. به گزارش روابط عمومی 
و امور بین الملل استانداری فارس، محمد فرخ زاده اظهار داشت: ارتباطات خوب 
میان فارس و تاجیکستان، قدمت تاریخی و قرابت فرهنگی شیراز و تاجیکستان 
به ویژه در بحث گردشــگری ادبی زمینه ارتباطات گسترده تر دوسویه را ایجاد 
کرد. وی پیمان خواهرخواندگی شیراز و دوشنبه را یادآور شد و افزود: از مزایای 
ایجاد چنین پیمان هایی ارتباطات گســترده تر میان دو شهر است که هم اکنون 

شاهد آن هستیم.
فرخ زاده به ســفر اخیر مقام تاجیکســتان به شــیراز و درخواســت ایجاد دفتر 
کنسولگری از طرف این کشور در شیراز اشاره کرد و افزود: این درخواست مورد 

استقبال فارس قرار گرفت و رایزنی های ملی برای ایجاد آن شکل گرفت.
معاون استاندار فارس خاطرنشان کرد: پیرو این موضوع مذاکراتی با وزیر محترم 
گردشگری در ســفر به فارس انجام شد و پیگیری مســتمر استان فارس طی 

مکاتبات مستمر سرانجام به لغو روادید میان دو کشور منجر شد.
جانشین استاندار فارس در شورای توسعه گردشگری ادامه داد: با موافقت اولیه 
معاونت هوانوردی ســازمان هواپیمایی کشــوری، پیگیر راه اندازی پرواز شیراز- 
دوشــنبه و بالعکس هســتیم. فرخ زاده در پایان با اشــاره به شــعار روز جهانی 
گردشــگری در سال ۲۰۲۴ که توسط ســازمان جهانی گردشگری ملل متحد 
»گردشــگری و صلح« نام گذاری شده است، ابراز امیدواری کرد با رویکرد مثبت 
دولت جدید و وزیر امور خارجه در ادامه سیاســت های دولت سیزدهم در تعامل 
با کشــورهای همســایه و اتخاذ راهکارهایی برای مقابله با ایران هراسی، تقویت 
ارتباطات ایران با ســایر کشورها استمرار یافته و گسترده تر شود و نتایج خود را 

در جذب گردشگر و رشد اقتصاد گردشگری نمایان کند.

دیدار معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس 
فارس با خانواده شهید »خانعلی پور« 

به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ »حمید افرامن« در این دیدار که به همراه 
رؤسای ادارات آموزش همگانی و مرکز مشاوره معاونت فرهنگی و اجتماعی پلیس 
فارس برگزار شــد، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره رشادت ها و دلاورمردی های 
جوانان عزیز کشــورمان، اظهار داشت: این انقلاب با فداکاری و ازخودگذشتگی 
جوانان عزیز شکل گرفته است. وی خون شهدا را ضامن استمرار امنیت دانست 
و تصریح کرد: همه ما به عنوان ســربازان نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران 

افتخار می کنیم که رهرو آرمان ها و اهداف شهدا هستیم.
ســرهنگ افرامن وجود خانواده شهدا را مایه خیر و برکت دانست و گفت: همه 
ما مدیون تلاش ها و ایثارگری های شــهدا هستیم و توجه و رسیدگی به امورات 
و مشکلات خانواده های این عزیزان را وظیفه خود می دانیم. در پایان این دیدار، 
ضمن قرائت فاتحه به روح این شهید بزرگوار، با اهدای لوح تقدیر، از همسر این 
شهید والامقام تجلیل شد. شایان ذکر است، شهید والامقام »آیت اله خانعلی پور« 
از شــهدای انتظامی بود که ســال 1393 طی درگیری با اشــرار در شهرستان 

سراوان استان سیستان و بلوچستان به درجه رفیع شهادت نائل آمد.

کشف 38 کیلو تریاک
 در ورودی شهر شیراز

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر اســتان از کشف 38 کیلو و 8۰۰ گرم تریاک 
در بازرســی از یک خودرو پژو پارس خبر داد. ســرهنگ »عبدالرضا ضربت« در 
گفت وگو با خبرگزاری پلیس، اظهار داشت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر 
استان از خبری مبنی بر قصد قاچاقچیان جهت انتقال مواد مخدر به سطح شهر 

شیراز مطلع شدند و موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.
وی افزود: در این راستا با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، یک دستگاه خودرو 

پژو پارس در یکی از ورودی های شهر شیراز شناسایی و توقیف شد.
ســرهنگ ضربت گفت: در بازرســی از این خودرو، 38 کیلو و 8۰۰ گرم تریاک 

کشف شد و در این خصوص دو قاچاقچی مواد مخدر نیز دستگیر شدند.

توقیف اتوبوس حامل کالای قاچاق در پاسارگاد
فرمانده انتظامی پاسارگاد از توقیف اتوبوس حامل ۲میلیارد و 6۰۰میلیون ریال 

کالای قاچاق در این شهرستان خبر داد. 
سرهنگ »علی زنگنه نیا« در گفت وگو با خبرگزاری پلیس، بیان کرد: طرح مبارزه 
با قاچاق کالا به منظور برخورد با واردکنندگان کالای قاچاق توسط پلیس آگاهی 

این شهرستان به اجرا درآمد.
وی با بیان اینکه دراین راســتا دو دستگاه اتوبوس توقیف شد، افزود: در بازرسی 
از این خودروها تعدادی کالای قاچاق شــامل اســپیکر، کولــرگازی، تلویزیون، 

موتورسیکلت و گردو قاچاق و فاقد مدارک قانونی کشف شد.
ســرهنگ زنگنه نیا با اشــاره به اینکه ارزش کالای قاچاق مکشــوفه بنا بر نظر 
کارشناســان ۲میلیارد و 6۰۰ میلیون ریال برآورد شــده اســت، گفت: در این 
خصوص دو متهم دســتگیر و جهت ســیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی 

شدند.

دبیر: فرزاد وثوقی  طراح صفحه: کامران یوسفی  ویراستار: فاطمه بهروزی

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر
مدیرعامل شرکت گاز استان فارس از گازرسانی به 6 روستا و 1۴۰ صنعت در فارس 

به مناسبت هفته دولت خبر داد و بر اجرای طرح های محرومیت زدایی تأکید کرد.
وحید بهفر در نشســت خبری با اصحاب رســانه با بیان اینکه پروژه های عمرانی و 
زیربنایی، خدماتی و رفاهــی در هفته دولت مجموعاً با اعتباری بالغ بر ۴6۰میلیارد 
تومان به بهره برداری می رســد، افزود: این پروژه ها از محل اعتبارات ملی تأمین شده 
اســت و طی آیینی با حضور مردم و مســئولان افتتاح می شوند. وی در تشریح این 
پروژه ها، بهره برداری از ۴ پروژه گازرســانی به شهرســتان های مرکزی استان فارس 
و توابع آن ها اشــاره کرد و گفت: گازرسانی به روستاهای شهرستان های فسا، خفر، 
جهرم و کوه چنار با ارزشی بالغ بر 519هزار میلیون ریال از جمله پروژه های گازرسانی 
آماده بهره برداری می باشــند که مجموعاً 99۰ خانوار به شبکه گاز استان متصل و از 
نعمت گاز طبیعی بهره مند می شوند. این مقام مسئول از گازرسانی به صنایع با اعتبار 
98۰هزار میلیون ریال در هفته دولت خبر داد و افزود: شرکت گاز استان فارس در دو 

ماه نخست امسال حائز کسب رتبه نخست در نصب انشعاب در کشور شد.
بهفر تصریح کرد: شــرکت گاز اســتان فارس متعهد به گازرسانی به همه مناطق و 
بخش های محروم اســتان بوده و امسال نیز اندک روستاهای باقی مانده استان یکی 
پس از دیگری به مدار مصرف گاز طبیعی متصل می شوند. به گفته این مقام مسئول، 
از ابتدای تشــکیل دولت ســیزدهم زمزمه ارتقای شــاخص های اقتصادی و توسعه 

واحدهای صنعتی استان به صورت جدی در اولویت دولتمردان قرار گرفت و مسئولان 
اســتانی تمام تلاش خود را برای رونق صنعت در استان پهناور فارس به کار گرفتند.

وی با بیان اینکه صنعتی شــدن استان فارس به  عنوان یک تصمیم سرنوشت ساز به 
منظور توســعه اقتصادی و اجتماعی استان محسوب می شــود، افزود: گازرسانی به 

صنایع و بنگاه های تولیدی سرلوحه اهداف شرکت گاز فارس قرار گرفته است.
مدیرعامل شــرکت گاز استان فارس با اشاره به وجود بیش از 875۰ صنایع مختلف 
در گستره فارس و همچنین بالغ بر 71 شهرک صنعتی در استان بیان کرد: آنچه در 
اســتان فارس رخ داده، یک انقلاب در عرصه خدمت رسانی به مردم در صنعت بوده 
اســت و این خدمت بی وقفه ادامه دارد. وی در همین رابطه به پروژه های شــاخص 
گازرســانی از جمله به کاغذسازی زاگرس، ایزوگام شرق دنیا، پادگان کمیل، شرکت 
پارســیان پانل و ورزشگاه ۲۰۰۰نفری حسینی الهاشمی اشاره کرد و گفت: با توجه 
به اهمیت گازرســانی به بخش های مختلف خدماتــی، تولیدی و صنعتی در ارتقای 
شــاخص های زیســت محیطی و اقتصادی و نقش مؤثر آن در رفاه و توســعه پایدار 
استان، این شرکت با اولویت در توزیع گاز این بخش ها تلاش داشته که عملکرد قابل 
قبولی داشته باشد. بهفر با اشاره به ضریب نفوذ گاز و خطوط گازرسانی به شهرها و 
روستاهای استان فارس به میزان به ترتیب بیش از 99 و 97 درصد، اظهار امیدواری 
کرد: امسال نیز اندک روستاهای باقی مانده استان نیز با تلاش کارکنان خدوم شرکت 

گاز استان یکی پس از دیگری به مدار مصرف گاز طبیعی متصل می شوند.
مدیرعامل شــرکت گاز استان فارس یادآور شــد: مجموعه تلاش های شبانه روزی و 
خدمت بی وقفه کارکنان شــرکت گاز در خدمت رسانی صادقانه به هم استانی ها در 
پهنه فارس در تمام ایام ســال، موجب شد فارس با گازرسانی به بیش از 98 درصد 

استان به عنوان استان سبز محسوب شود. 

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس خبر داد:

توسعه شبکه برای رشد اقتصادی
بهفر: شرکت گاز استان فارس رتبه نخست نصب انشعاب در کشور را کسب کرد

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر
سوگواره بین المللی »میراث مراثی« هم زمان با آیین رونمایی از تابلو کاشی هفت رنگ 
عاشورایی سقای کربلا در مسجد تاریخی وکیل برگزار شد. مدیرکل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی اســتان فارس با بیان اینکه مدت زمان برگزاری سوگواره 
بین المللی »میراث مراثی« ۴ شــب پیش بینی  شده است، گفت: طبق برنامه ریزی ها 
هر شب 6 گروه ایرانی و خارجی به نمایش آیین های سوگواری به عنوان آثار ملموس 
و ناملمــوس می پردازند. محمد ثابت اقلیدی با تصریــح اینکه هنرمندان خارجی از 
کشــورهایی چون هند و همچنین هنرمندان ایرانی از استان های فارس شامل آیین 
چک چکو اســتهبان و ارکستر فیلارمونیک شیراز، خوزستان، کردستان و آذربایجان 
)تبریز( به اجرای برنامه پرداختند، گفت: در حال حاضر بیست وچهار گروه ملی آیینی 
از استان های خراسان، هرمزگان، خوزستان، فارس، چهارمحال و بختیاری، کردستان، 
مازندران و یزد در سوگواره بین المللی میراث مراثی حضور دارند و به اجرای برنامه در 
شب های آتی می پردازند. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان 
فارس در آیین رونمایی از تابلو کاشــی هفت رنگ عاشورایی سقای کربلا افزود: تابلو 

از ۲۴ کاشــی ســنتی و هفت رنگ )رنگ اصیل و سنتی( تهیه شــده و ابعاد آن یک 
متر و بیســت سانتی متر در 8۰ سانتی متر اســت. ثابت اقلیدی گفت: این تابلو یکی 
از آثار ارزشــمند استاد مسعود شیشه گر، یکی از هنرمندان پیشکسوت رشته کاشی 
هفت رنگ شــیراز است. سوگواره بین المللی »میراث مراثی« یکی از پیش رویدادهای 
سومین جشنواره بین المللی چندرســانه ای میراث فرهنگی است که قرار است نیمه 
دوم آبان ماه در شــیراز برگزار شود. با برنامه ریزی های انجام شده، قبل از برگزاری آن  
یک سری پیش رویدادها، کارگاه های تخصصی و همایش ها با موضوع میراث فرهنگی 
)ملموس و ناملموس همچنین صنایع دستی( در سطح استان اجرا می شود. سوگواره 
بین المللی »میراث مراثی« هم زمان با ایام سوگواری رحلت پیامبر اکرم)ص( در شیراز 
بــه کارکرد و طبق برنامه ریزی ها این رویداد بین المللی به مدت ۴ شــب در محوطه 
بیرونی ارگ کریم خانی شیراز برگزار می شود. بر اساس این گزارش، شایان ذکر است 
شب اول سوگواره بین المللی »میراث مراثی« با حضور 6 گروه ملی و بین المللی آیینی 
از کشــور هند و استان های فارس، خوزســتان، برگزار شد و مورد استقبال گسترده 

عموم مردم قرار گرفت.

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر
شــهردار صدرا گفت: اجرای طرح روشنایی بلوار جانبازان و معابر سطح شهر صدرا با 

اعتباری بالغ بر پنجاه میلیارد ریال اجرا شد.
دکتر پارسایی گفت: در ادامه نصب پایه چراغ روشنایی در بلوارها و معابر سطح شهر، 
68۰۰ متــر کابل خودنگهدار، 1۴۰ عدد چراغ لاک پشــتی 3۰۰LED وات گل نور، 
1۴۰ عدد چراغ لاک پشتی 15۰ وات، 1۴۰ عدد لامپ 15۰ وات بخار سدیم و تعداد 
۲8۰ براکت چراغ توسط شهرداری صدرا خریداری و توسط واحد تأسیسات اداره برق 

این شهر نصب شده است.
دکتر مجتبی پارسایی شهردار صدرا، هدف از اجرای این پروژه را زیباسازی و تأمین 
روشنایی معابر در شــب عنوان کرد و گفت: این پروژه جهت رفاه حال شهروندان و 

زیباسازی منظر و چشم انداز شهری و همچنین تأمین و حفظ امنیت شهروندان اجرا 
شــده است تا شهروندان بتوانند از جلوه بصری زیبا و مطلوب سیمای شهر بهره مند 

شوند.
شــهردار صدرا گفت: با توجه به اهمیت روشنایی در شب، امسال بیش از 5۰میلیارد 
ریال هزینه خرید و نصب پایه چراغ روشــنایی در معابر شــهر صدرا شده است که 

به زودی بهره برداری کامل انجام می شود.
به گفته شــهردار صدرا، خرید و نصب پایه چراغ روشــنایی در معابر ســطح شهر با 
همکاری اداره برق در دســتور کار شــهرداری قرار دارد که به زودی روشــنایی بلوار 
پارسه و همچنین حدفاصل چهارراه سلحشوران به سمت بیمارستان پیوند اعضا نیز 

اجرایی خواهد شد.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس خبر داد:

سوگواره آیینی در رثای پیامبر)ص(

شهردار صدرا خبر داد:

ارتقای چشم انداز شهری و امنیت شهروندان
دکتر پارسایی: اجرای طرح روشنایی در معابر سطح شهر صدرا با اعتبار پنجاه میلیارد ریالی اجرا شد

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر
عضو شورای اسلامی شهر شیراز از اتخاذ راهکارهایی به منظور حمایت از خانواده ها 

در آغاز سال تحصیلی خبر داد.
افسانه خواست خدایی در نطق پیش از دستور صحن علنی شورای شهر شیراز بیان 
کرد: با توافقاتی که با بانک شــهر صورت گرفته، وام ســرویس مدارس به والدین 

دانش آموز داده می شود که به صورت اقساط هزینه سرویس را پرداخت کنند.
وی با بیان اینکه با پیگیری های حوزه حمل و نقل و جلســاتی که با بانک شــهر 
صورت گرفته، برای خانواده های دانش آموزان وام هایی در نظر گرفته شــده است، 
گفت: هزینه ســرویس مدارس از طریق بانک شهر به رانندگان داده می شود؛ در 

واقع به خانواده ها وام داده می شــود تا هزینه سرویس به صورت اقساط پرداخت 
شــود. این کار مهم از دغدغه والدین و ســرویس مدارس در خصوص هزینه های 

حمل و نقل می کاهد.
وی ادامه داد: در ســال گذشــته حمل و نقل دانش آموزان با مشکلات و ایرادات 
زیادی روبه رو بود و کســی مسئولیت سرویس مدارس را به عهده نمی گرفت و در 

واقع آموزش و پرورش در این خصوص سردرگم بود.
خواســت خدایی تصریح کرد: این مسئولیت را شهرداری به عهده گرفت و سامانه 
ســفیر مهر که یک سامانه خوب و خاص است، راه اندازی شد تا بر اساس آن هیچ 

دانش آموزی درمورد سرویس و هیچ راننده ای درمورد هزینه دچار مشکل نشود.

عضو شورای اسلامی شهر شیراز خبر داد:

حمایت از اقتصاد خانوار در آستانه مهر

اختلافات شخصی 
منجر به قتل شد

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از دستگیری قاتل 16ساله در کمتر از 6 ساعت 
پس از ارتکاب به جرم خبر داد. ســرهنگ »اســماعیل زراعتیان« در گفت وگو با 
خبرگزاری پلیس، اظهار داشت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 11۰ مبنی بر 
وقوع یک فقره درگیری در یکی از محله های شهر شیراز، بلافاصله مأموران کلانتری 

»1۴ مدرس« به محل اعزام شدند.
وی افزود: در بررســی های تکمیلی مشخص شد که طی درگیری بین دو نفر، یک 
مرد ۲۰ساله به وسیله چاقو مجروح و به بیمارستان اعزام و فرد ضارب نیز متواری 

شده است.
سرهنگ زراعتیان با بیان اینکه فرد مجروح در بیمارستان به دلیل شدت جراحات 
وارده جان خود را از دســت داده اســت، گفت: با اقدامات اطلاعاتی و پلیس، قاتل 
16ساله در کمتر از 6 ساعت در مخفیگاهش در شیراز شناسایی و طی یک عملیات 

غافلگیرانه دستگیر شد.
فرمانده انتظامی شهرستان شیراز با بیان اینکه علت وقوع درگیری و قتل، اختلافات 
شخصی بوده است، افزود: فرد قاتل پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی 

تحویل مرجع قضایی شد.

دستگیری فرد شرور
در فیروزآباد

فرمانده انتظامی شهرســتان فیروزآباد از دستگیری فرد شــرور متواری خبر داد. 
ســرهنگ »مهدی جوکار« در گفت وگو با خبرگزاری پلیس، اظهار داشت: در پی 
اعلام مرکز فوریت های پلیســی 11۰ مبنی بر وقوع یک فقــره نزاع و درگیری و 
اخاذی از یک شــهروند توســط دو نفر در یکی از محله های شهرستان فیروزآباد، 

رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران کلانتری 11 روزبه قرار گرفت.
وی بــا بیــان اینکه بلافاصله واحد گشــت خودرویی جهت رســیدگی موضوع و 
دســتگیری متهمان به محل اعزام شــد، افزود: در حین رسیدگی به موضوع، فرد 
شرور با مأموران انتظامی درگیر شده و با کشیدن سلاح سرد نسبت به آنان تعدی 

کرده و از صحنه متواری می شود.
این مقام انتظامی با بیان اینکه همدســت این متهم در صحنه دســتگیر و تحویل 
مرجع قضایی شــد، گفت: پس از انجام تحقیقات پلیسی و رصد صورت گرفته، در 
نهایت محل اختفای این شــرور متواری شناســایی و در یک عملیات غافلگیرانه، 

دستگیر گردید.
سرهنگ جوکار با اشــاره به اینکه در پرونده این فرد شرور چندین سابقه کیفری 
وجود دارد، افزود: در این خصوص پرونده تشکیل و فرد شرور تحویل مرجع قضایی 

شد.

اعتراف سارقان 
به 10 فقره سرقت احشام

رئیس پلیس آگاهی اســتان از دستگیری3 سارق احشام و کشف 1۰ فقره سرقت 
از آن ها خبر داد. 

ســرهنگ »کاووس حبیبی« در گفت وگو با خبرگزاری پلیس، اظهار داشت: در پی 
وقوع چند فقره ســرقت احشام در محدوده شــهرک های اطراف شیراز، بررسی و 
رسیدگی به موضوع در دستور کار کارآگاهان پایگاه غرب پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی ادامه داد: با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیســی مشــخص شد یک تیم سه نفره 
اقدام به ســرقت احشام در سطح شهرک های اطراف شهر شیراز می نمایند که طی 

چند عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهشان دستگیر شدند.
سرهنگ حبیبی گفت: متهمان در بازجویی های پلیسی به 1۰ فقره سرقت احشام 
اعتراف کردند، صحنه های سرقت بازسازی شد و تعدادی از مال باختگان شناسایی 

شدند.
رئیس پلیس آگاهی اســتان فارس با بیان اینکه ســارقان پس از تکمیل پرونده به 
مرجع قضایی معرفی شــدند، بــه دامداران توصیه کرد: محیــط دامداری از نور و 

روشنایی کافی برخوردار بوده و از نگهبان شب قابل اطمینان استفاده نمایند.


